
ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Nr. 13639/07.10.2016

CONSILIUL  DE ADMINISTRAŢIE

HOTĂRÂREA CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE
din data de 07.10.2016

Având în vedere prevederile:
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011
Cartei Universităţii din Piteşti
Ordinului Ministrului Educaţiei Naționale și  Cercetării Științifice nr. 3363 din 08.03.2016;

Consiliul de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 07.10.2016

H O T Ă R Ă Ş T E:

Consiliul de Administrație propune spre aprobare Senatului universitar componența Biroului Electoral,
conform art.7, alin.3 din "Metodologia privind organizarea și desfășurarea alegerilor academice 2016-
2020", astfel:

a) Membri titulari:
1. Lect.univ.dr. Viorica POPESCU- Facultatea de Științe Economice și Drept;
2. Lect.univ.dr. Mihaela TEODORESCU-Facultatea de Electronică, Comunicații și

Calculatoare;
3. Lect.univ.dr. Marin POPESCU- Facultatea de Științe, Educație Fizică și Informatică ;
4. Conf.univ.dr. Adina MATROZI-Facultatea de Teologie, Litere, Istorie și Arte;
5. Cristina RĂDUȚ- student Facultatea de Științe ale Educației, Științe Sociale și Psihologie.

b) Membri supleanți:
1. Conf.univ.dr. Jan Cristian GRIGORE- Facultatea de Mecanică și Tehnologie.
2. Daniela FUIOREA-student Facultatea de Mecanică și Tehnologie.

Rector,

Conf.univ.dr.ing. Dumitru CHIRLEȘAN

MINISTERUL
EDUCATIEI
NATIONALE SI
CERCETARII
STIINTIFICE

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Nr. 13639/07.10.2016

CONSILIUL  DE ADMINISTRAŢIE

HOTĂRÂREA CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE
din data de 07.10.2016

Având în vedere prevederile:
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011
Cartei Universităţii din Piteşti
Ordinului Ministrului Educaţiei Naționale și  Cercetării Științifice nr. 3363 din 08.03.2016;

Consiliul de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 07.10.2016

H O T Ă R Ă Ş T E:

Consiliul de Administrație propune spre aprobare Senatului universitar componența Biroului Electoral,
conform art.7, alin.3 din "Metodologia privind organizarea și desfășurarea alegerilor academice 2016-
2020", astfel:

a) Membri titulari:
1. Lect.univ.dr. Viorica POPESCU- Facultatea de Științe Economice și Drept;
2. Lect.univ.dr. Mihaela TEODORESCU-Facultatea de Electronică, Comunicații și

Calculatoare;
3. Lect.univ.dr. Marin POPESCU- Facultatea de Științe, Educație Fizică și Informatică;
4. Conf.univ.dr. Adina MATROZI-Facultatea de Teologie, Litere, Istorie și Arte;
5. Cristina RĂDUȚ- student Facultatea de Științe ale Educației, Științe Sociale și Psihologie.

b) Membri supleanți:
1. Conf.univ.dr. Jan Cristian GRIGORE- Facultatea de Mecanică și Tehnologie.
2. Daniela FUIOREA-student Facultatea de Mecanică și Tehnologie.

Rector,

Conf.univ.dr.ing. Dumitru CHIRLEȘAN

MINISTERUL
EDUCATIEI
NATIONALE SI
CERCETARII
STIINTIFICE

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI

Nr. 13639/07.10.2016

CONSILIUL  DE ADMINISTRAŢIE

HOTĂRÂREA CONSILIULUI  DE ADMINISTRAŢIE
din data de 07.10.2016

Având în vedere prevederile:
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011
Cartei Universităţii din Piteşti
Ordinului Ministrului Educaţiei Naționale și  Cercetării Științifice nr. 3363 din 08.03.2016;

Consiliul de Administraţie, întrunit statutar în şedinţa din data de 07.10.2016

H O T Ă R Ă Ş T E:

Consiliul de Administrație propune spre aprobare Senatului universitar componența Biroului Electoral,
conform art.7, alin.3 din "Metodologia privind organizarea și desfășurarea alegerilor academice 2016-
2020", astfel:

a) Membri titulari:
1. Lect.univ.dr. Viorica POPESCU- Facultatea de Științe Economice și Drept;
2. Lect.univ.dr. Mihaela TEODORESCU-Facultatea de Electronică, Comunicații și

Calculatoare;
3. Lect.univ.dr. Marin POPESCU- Facultatea de Științe, Educație Fizică și Informatică;
4. Conf.univ.dr. Adina MATROZI-Facultatea de Teologie, Litere, Istorie și Arte;
5. Cristina RĂDUȚ- student Facultatea de Științe ale Educației, Științe Sociale și Psihologie.

b) Membri supleanți:
1. Conf.univ.dr. Jan Cristian GRIGORE- Facultatea de Mecanică și Tehnologie.
2. Daniela FUIOREA-student Facultatea de Mecanică și Tehnologie.

Rector,

Conf.univ.dr.ing. Dumitru CHIRLEȘAN

MINISTERUL
EDUCATIEI
NATIONALE SI
CERCETARII
STIINTIFICE


